1-48
1
串
口
设
备
联
网

安装方便
故障排除更加容易
订购信息
NPort 5130-US：1串口RS-422/485设备联网服务器，110 VAC，US插头
NPort 5130-EU：1串口RS-422/485设备联网服务器, 240 VAC, Euro插头
NPort 5130-UK：1串口RS-422/485设备联网服务器, 240 VAC, UK插头
NPort 5130-JP：1串口RS-422/485设备联网服务器, 100 VAC, US插头
NPort 5130-SAA：1串口RS-422/485设备联网服务器, 240 VAC, Australia插头
NPort 5130-CN: 1串口RS-422/485设备联网服务器, 240 VAC, US插头
以上产品包含
• 1 个NPort 513串口设备联网服务器
• 电源适配器
可选附件